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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

FACULTAD: CONTABILIDAD

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  A
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

Contabilidad Basica I JOSE 
ALZAMORA

Ingles I

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Documentacion 
Empresarial                

MELIDA PECHO                                 

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

WALTER IBARRA                      

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Matematica                      

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   

Contabilidad Basica I   
JOSE ALZAMORA                         

Contabilidad Basica I   
JOSE ALZAMORA                         

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

WALTER IBARRA                      

Documentacion 
Empresarial                

MELIDA PECHO                                 

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Matematica                      



1 de1

AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

WALTER IBARRA                      
Matematica 

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

WALTER IBARRA                      

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   

Ingles I                                

Actividades Culturales y 
Deportivas 

Contabilidad Basica I 
SANTIAGO PATRICIO                            

Documentacion 
Empresarial  MAXIMILIANO 

YAGUAS                  

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   

Documentacion 
Empresarial  MAXIMILIANO 

YAGUAS                  
Matematica 

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Contabilidad Basica I   
SANTIAGO PATRICIO  

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Contabilidad Basica I   
SANTIAGO PATRICIO  

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  B
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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Contabilidad Basica I   
VICTOR RAMOS 

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   

Documentacion 
Empresarial                  

MELIDA PECHO                               

Contabilidad Basica I   
VICTOR RAMOS 

Matematica 

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                   

RICHARD DIAZ                   
Ingles I

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Matematica 

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                 
MARTA VEGA               

Metodologia del Trabajo 
Universitario             GLADYS 

ESCOBAR                         

Documentacion 
Empresarial                  

MELIDA PECHO                               

Metodologia del Trabajo 
Universitario             GLADYS 

ESCOBAR                         

Contabilidad Basica I   
VICTOR RAMOS                             

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  C
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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Matematica Documentacion 
Empresarial                       

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Contabilidad Basica I   
VICTOR RAMOS                              

Metodologia del Trabajo 
Universitario                    

JAIME GUARDIA               

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial  

Contabilidad Basica I    
VICTOR RAMOS                          

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                  

Contabilidad Basica I    
VICTOR RAMOS                          

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                  

Ingles I

Metodologia del Trabajo 
Universitario                    

JAIME GUARDIA               

Documentacion 
Empresarial                       

Matematica Lenguaje y Comunicación 
Empresarial  

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  D
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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Documentacion 
Empresarial                   

MARCO VELASCO                                
Matematica                      

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación               

CARMEN BARRERA               

Contabilidad Basica I  
SARA JAVIER 

Metodologia del Trabajo 
Universitario                JAIME 

GUARDIA                        

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                       

PAUL MUÑOZ                  

Metodologia del Trabajo 
Universitario              JAIME 

GUARDIA                        

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                       

PAUL MUÑOZ                  

Contabilidad Basica I    
SARA JAVIER

Ingles I

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación               

CARMEN BARRERA               

Matematica                      

Documentacion 
Empresarial                   

MARCO VELASCO                                

Contabilidad Basica I  
SARA JAVIER 

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  E
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AULA: 203 TURNO: MAÑANA AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Metodologia del Trabajo 
Universitario                    

JAIME GUARDIA                        

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                        

PAUL MUÑOZ

Documentacion 
Empresarial                   

MANUEL MINAYA                   
Matematica 

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación              

CARMEN BARRERA               

Contabilidad Basica I   
SARA JAVIER                          

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación              

CARMEN BARRERA               

Contabilidad Basica I   
SARA JAVIER                          

Ingles I
Documentacion 

Empresarial                   
MANUEL MINAYA                   

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                        

PAUL MUÑOZ

Metodologia del Trabajo 
Universitario                JAIME 

GUARDIA                        
Matematica 

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Contabilidad Basica I  
SARA JAVIER                              

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  F
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AULA: 203 TURNO: TARDE AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Documentacion 
Empresarial     ALEJANDRO 

KOJACHI                               
Matematica                      

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación             

CARMEN BARRERA                

Contabilidad Basica I  
JULIAN MONRROY                        

Metodologia del Trabajo 
Universitario               

GLADYS ESCOBAR          

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                      

Metodologia del Trabajo 
Universitario               

GLADYS ESCOBAR          

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                      

Actividades Culturales y 
Deportivas                     

CLAUDIO ZEGARRA

Contabilidad Basica I   
JULIAN MONRROY

Ingles I

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación             

CARMEN BARRERA                

Matematica                      

Documentacion 
Empresarial      ALEJANDRO 

KOJACHI                             

Contabilidad Basica I  
JULIAN MONRROY                        

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  G
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AULA: 203 TURNO: TARDE AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

GLADYS ESCOBAR                                    
Matematica 

Documentacion 
Empresarial      ALEJANDRO 

KOJACHI             

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                

DOMINGO HERNANDEZ

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                               

Contabilidad Basica I 
JULIAN MONRROY 

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                  

Contabilidad Basica I 
JULIAN MONRROY 

Contabilidad Basica I 
JULIAN MONRROY                            

Ingles I                                

Actividades Culturales y 
Deportivas 

Documentacion 
Empresarial      ALEJANDRO 

KOJACHI             

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial                

DOMINGO HERNANDEZ

Metodologia del Trabajo 
Universitario                  

GLADYS ESCOBAR                                    
Matematica 

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  H
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AULA: 203 TURNO: TARDE AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Contabilidad Basica I   
CLAUDIO ZEGARRA                              

Matematica 

Documentacion 
Empresarial      ALEJANDRO 

KOJACHI                             

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                   

NILDA MONTERROSO                            

Metodologia del Trabajo 
Universitario                                    

Ingles I                         
MARIO OSORIO

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial 

Documentacion 
Empresarial      ALEJANDRO 

KOJACHI                             

Metodologia del Trabajo 
Universitario                                      

Matematica Actividades Culturales y 
Deportivas  

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial  

Contabilidad Basica I  
CLAUDIO ZEGARRA

Contabilidad Basica I  
CLAUDIO ZEGARRA

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación                   

NILDA MONTERROSO                            

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  I
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AULA: 203 TURNO: TARDE AFORO:40 PLAN: 2019
FCFC CARRERA:

TIPO DE HORARIO: PRIMER SEMESTRE

HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO
8:00-8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-13:00

13:00-13:50

13:50-14:40

14:40-15:30

15:30-16:20

16.20-17:10

17:10-18:00

18:00-18:50

18:50-19:40

19:40-20:30

20:30-21:20

21:20-22:10

Matematica 
Metodologia del Trabajo 

Universitario                   
PAUL MUÑOZ                      

Matematica Lenguaje y Comunicación 
Empresarial  

Actividades Culturales y 
Deportivas  

Contabilidad Basica I  
MARIO OSORIO                            

Documentacion 
Empresarial                   

MARCO VELASCO                    

Metodologia del Trabajo 
Universitario                   
PAUL MUÑOZ                      

Contabilidad Basica I  
MARIO OSORIO                         

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación               

NILDA MONTERROSO               

Contabilidad Basica I  
MARIO OSORIO                         

Tecnologia de la 
Informacion y 
Comunicación               

NILDA MONTERROSO               

Ingles I

Documentacion 
Empresarial                   

MARCO VELASCO                    

Lenguaje y Comunicación 
Empresarial  

FACULTAD: CONTABILIDAD
TIPO DE AMBIENTE: ESCRIBIR NOMBRE DEL AMBIENTE /DEJAR EN BLANCO

HORARIO    2022  PRIMER CICLO -  J
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